
ЖАНЫ-ТАЛАП АИЫЛ АИМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕН.ЕШИ 

КЫР1ЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
НАРЫН ОБЛУСУ 

АК-ТАЛАА РАЙОНУ 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АК-ТАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШЖАНЫ-
ТАЛАПСКОГО АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА 

Жаны-Талап айылдык Кецешинин VII-чакырылышнын кезексиз X сессиясынын 

Жаны-Талап айыл аймагындагы Сен-Квл жайлоосундагы Сары-Булуц врвенунвн 
Жайытты башка максатта пайдаланууга жер беруу женунде 

КР "Жергиликтуу ез алдынча башкаруу женундв" жана Жайыт мыйзамына ылайык 
жайытты башка максатта пайдаланууга жер сураган Райымов Байыштын арызын жана Жайыт 
комитетинин терагасы З.Баякуновдун билдируусун угуп жана талкуулап Жаны-Талап 
айылдык Кенешинин сессиясы токтом кылат: 

а 
1. Сец-Кел жайлоосундагы Сары-Булуц аймагынан 1 га жер жайыттарды башка багытта 

убактылуу пайдаланууга (турист тосууга) Райымов Байышка берилсин. 

2. Бул берилген жер келишимдин негизинде иш алып баруу, докуметтештируу жана 
мыйзамдаштыруу жагы Жаны-Талап айылдык Жайыт комитетинин терагасы З.Баякуновго 
тапшырылсын. 

3. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее жагын езум калтырамын. 

ТОКТОМУ № Х/3 
27-апрель 2022-жыл. Жаны-Талап айылы. 

Айылдык Кецештин терагасы: 


